Et egredientibus eis ab hieri-
 co. secuta est eum turba mul-
 ta: et ecce duo cæci sedentes sec-
 undum uiam. audierunt quia ihs tran-
 sisset: et clamauerunt dicen-
 tes. Domine miserere nostri fili dauid.
 Turba autem increpabat eos ut
 tacerent: at illi magis clama-
 bant dicentes. Domine miserere
 nostri fili dauid. Et stetit ihs et

¶ cxxii
¶ cxxiii
¶ cxxiiii

¶ cxxv
¶ cxxvi

¶ cxxvii
¶ cxxviii
¶ cxxix

¶ cxxx
¶ cxxxi
¶ cxxxii
¶ cxxxiii

¶ cxxxiv

uocauit eos: et ait. Quid uultis ut fa-
 ciat uobis. Dicunt illi. Domine ut aperian-
 tur oculi nostri. Misertus autem eo-
 rum ihs tetigit oculos eorum: et
 confestim uiderunt et secuta est
 eum.

Et cum appropinquassent hie-
 rosolimis et uenisset bethfage ad
 montem oliueti: tunc ihs misit du-
 os discipulos dicens eis. Ite in ca-
 stellum quod contra uos est: et statim
 inuenietis asinam alligatam et pul-
 lum cum eo. Soluite: et adduci-
 te michi. Et si quis uobis aliquid
 dixerit: dicite quia dominus huius opus
 habet. et confestim dimittet eos.
 Hoc autem totum factum est: ut adim-
 pleretur quod dictum est per prophetam di-
 centem. Dicite filie syon. Ecce rex
 tuus uenit tibi mansuetus. et se-
 dens super asinam et pullum filium
 subuigabit. Euntel autem discipuli:
 fecerunt sicut precepit illis ihs.
 et adduxerunt asinam et pul-
 lum. et imposuerunt super eos
 uestimenta sua. et eum desuper
 sedere fecerunt. Plurima au-
 tem turba strauerunt uesti-
 menta sua in uiam: alij autem ce-
 debant ramos de arboribus.
 et sternebant in uiam. Turbe
 autem que precedebant et que
 sequebantur: clamabant di-
 centes. Osanna filio dauid be-
 nedictus qui uenit in nomine
 domini: osanna in altissimis. Et
 cum intrasset hierosolimam:
 commota est uniuersa ciuitas
 dicens. Quis est hic? Populi au-
 tem dicebant. Hic est ihs propheta

Lxxi.

¶ 109
¶ 109
¶ 109
¶ 109

anazareth galilee. Et intrauit
ihs in templum dei: et eiebat
om̄s uendentes et ementes in tem-
plo. et mensas nummelarioꝝ
et cathedras uendentium colum-
bas euerit. et dicit eis. Scriptū
est. Domus mea domus oratio-
nis uocabitur: uos autē fecistis
eam speluncā latronū. Et acces-
serunt ad eum ceci et claudi in
templo: et sanauit eos. Viden-
tes autē p̄ncipes sacerdotū et sc̄-
be mirabilia que fecit. et pue-
ros in templo clamantes et dice-
tes osanna filio dauid: indigna-
ti sunt et dixerunt ei. Audis quod
isti dicunt? Ihs autem dixit
eis. Vtq; Nunquā legistis quia
ex ore infantū. et lactentium
p̄fecisti laudem?

¶ 109

¶ 109
¶ 109

¶ 109
¶ 109

Relictis illis abiit foras ext̄
ciuitatē in bethaniā: ibiq; mā-
sit. Mane autē reuertens in ciui-
tatem: esuriit. Et uidens ficū ar-
borē unam secus uiam. uenit
ad eam. et nichil inuenit in ea
nisi folia tantū: et ait illi. Nū-
quā ex te fructus nascatur in
sempiternū. Et arefacta est
continuo ficulnea. Et uiden-
tes discipuli mirati sunt: dicen-
tes. Quomodo continuo aruit.
Respondens autē ihs: ait eis.
Amen dico uobis: si habueritis
fidem et non hesitaueritis. n̄
solū de ficulnea facietis. sed et
si monti huic dixeritis tolle et
iacta te in mare: fiet. Et om̄ia
quecūq; petieritis in oratione
credentes: accipietis. Et cū ue-